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PÄÄKIRJOITUS

Olemme 
aloittamassa 

autottoman talon 
rakentamista 
Myllytulliin.

Kestävän kehityksen 
edistäminen on 
osa Sivakan arkea

ILMASTONMUUTOS on aikamme suurin 
haaste, joka koskettaa meitä kaikkia – ja 
myös heitä, jotka eivät ole vielä syntyneet. 
Vastuullisena toimijana Sivakka haluaa kan-
taa oman vastuunsa kestävän kehityksen 
edistämisessä. 

Myös Sivakan omistaja, Oulun kaupunki, 
edellyttää meiltä toimenpiteitä kestävän 
kehityksen edistämiseksi. Oulun kaupungin-
valtuusto on päättänyt, että Sivakan kuuluu 
parantaa rakennustensa energiatehokkuut-
ta, vähentää hiilidioksidipäästöjään ja edis- 
tää kiertotaloutta monipuolisesti. Näin 
olemme toimineet – ja niin tulemme toimi-
maan tulevaisuudessakin.

Ilmastonmuutos pakottaa meidät toimi-
maan järkevämmin kuin aiemmin. Sivakka 
aloitti muovin erilliskeräyksen viime vuo-
den kesällä, ja kaikista taloistamme löytyy 
asianmukaiset muovinkeräysastiat. Erillinen 
muovinkeräys ei ole ainoastaan luonnon-
varojen kestävää käyttöä, vaan se myös 
pienentää jätekustannuksia: kustannusten 
pienentyminen taas osaltaan vähentää tar-
vetta korottaa vuokria. Muovinkeräysastioi-
den hyödyntäminen kannattaa siis monilla 
eri tavoilla. 

Olemme aloittamassa autottoman talon 
rakentamista Myllytulliin. Pitkien etäisyyk-
sien Pohjois-Suomessa oman auton käyt-
täminen on monille välttämätöntä, mutta 
joukkoliikenteen ja pyöräilyolosuhteiden  
kehittyessä meillä on paljon kotitalouksia, 
joissa omaa autoa ei tarvita. Oulun kes- 
kustan kotitalouksista 50–75 prosenttia  
on jo nyt autottomia, joten taloon riittää 
epäilemättä asukkaita. Suunnitteilla on,  

että taloon rakennettaisiin muutama paikka 
yhteiskäyttöautoille. Asiasta päätetään ensi 
vuonna.

Osa kestävän kehityksen ratkaisuista on 
sellaisia, jotka eivät näy suoraan asukkaille. 
Sivakalla on erimerkiksi jo eräissä taloissa 
käytössä lämmönvaihdin, joka hyödyntää 
pesuvesien lämpöenergian: kun pesuvedet 
valuvat viemäriin, niitä käytetään lämpimän 
käyttöveden esilämmitykseen ennen kuin 
ne päätyvät vedenpuhdistamolle. Lämpö 
siirtyy vesisäiliöstä toiseen johtumalla, ei-
vätkä vedet missään vaiheessa sekoitu.  
Tämäkin muuten samalla säästää rahaa. 

Lisäksi Sivakka on mukana Making-City 
-hankkeessa, jonka tarkoituksena on muo-
dostaa Kaukovainion keskustaan rakennus-
ten kokonaisuus, jossa hyödynnetään muun 
muassa liiketilojen hukkalämpöä asuntojen 
lämmittämiseen. Tavoitteena on, että ko-

konaisuus olisi lähes energiaomavarainen. 
Suunnitelmissa on, että Sivakan kohteisiin 
Kaukovainiolla asennetaan myös aurinko-
paneeleja. Sivakan ensimmäiset aurinkopa-
neelit ovat tuottaneet sähköä Kiulukankaal-
la jo pari vuotta.

Edellä mainitut nostot ovat vain muu-
tamia esimerkkejä aiemmin jo tehdyistä ja 
suunnitelluista toimenpiteistä – paljon muu-
takin on tehty ja tullaan tekemään. Jos si-
nulla on idea, kuinka Sivakka voisi parantaa 
energiatehokkuutta ja ympäristövastuulli-
suutta, kuulemme niistä mielellämme. 

Janne Hakkarainen
Sivakka-yhtymä Oy:n
hallituksen puheenjohtaja
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KOTI 
järjestykseen,

ELÄMÄ 
selkeämmäksi

Tavarasta on vaikeaa luopua, 
koska tungemme niihin elämämme 

tunteita. Kotiin kertyy liikaa tavaraa,
 jolloin tarvittavaa ei löydä arjessa ja 

paikat ovat jatkuvasti sekaisin. 
Kuitenkin vain muistot sydämessä ovat 

pysyviä, eivät elottomat esineet. 
Meidän pitää oppia erottamaan tunne 

tavarasta ja elämä kaaoksesta.
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Pienet 
onnen hetket 

eivät muodostu 
tavarasta, 

vaan koetusta
 elämästä.

Ammattijärjestäjä 
Laura Holmström 
esitelmöi ja antoi 
järjestelyvinkkejä
Sivakan Asukas-
toimijoiden tilai-
suudessa 19.10.
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Laura Holmström on ammattijär-
jestäjä. Hän auttaa asiakkaitaan 
luopumaan tavarasta: ehdottaa, ky-
seenalaistaa ja käy yhdessä ihmisen 

kanssa läpi tavaroiden merkitystä. 
Luopumalla liiasta tavarasta saa kotiin ja 

elämään tilaa ja aikaa. 
– Itsekkyys terveen elintilan hankkimi-

seksi kotona on hyvä asia. Se tuo elämään 
järjestystä ja helppoutta. Kun tavarakaaos 
ei hallitse, arki sujuu helpommin. Kun jär-
jestää miettimällä, miten kotona toimii, voi 
kodista saada mielekkäämmän, Holmström 
sanoo.

Laura Holmström kuvaa itseään myös 
kodin personal traineriksi. Mitä enemmän 
uskaltaa luopua ja olla kuuntelematta tava-
roiden kuiskintaa menneestä, sitä parempi 
olo tulee, kun jäljelle jää vain se, millä oi-
keasti on merkitystä. 

– Luopumisesta tulee samalla tavalla 
vapauttava ja hyvä olo kuin liikunnastakin, 
Holmström perustelee.

KAAOKSESTA JÄRJESTYKSEEN
Kodin järjestämisen tarve liittyy usein elä-
mässä tapahtuviin suuriin muutoksiin. Lap-
sen syntymä, avioero, läheisen kuolema, lä-
hestyvä remontti tai muutto tuovat tarpeen 
käydä läpi tavara- tai vaatemäärää.  Vaikeas-
sa elämäntilanteessa ihmisen energia on 
vähissä ja loogisen muutoksen tekeminen 
elämään ja kotiin voi tuntua ylivoimaiselta.

Silloin apuun voi pyytää Holmströmin 
kaltaisen koulutetun ammattijärjestäjän. 

– Minun tehtäväni on olla asiakkaan 
tukena tavaran äärellä, kuunnella asiakasta 
ja haastaa hänet oivaltamaan, mikä on mer-
kityksellistä mikä ei. Esimerkiksi: Onko tällä 
1990-luvun tärkeällä esineellä yhä sama 
merkitys kuin silloin? 

Holmström sanoo, että tavaroiden äärellä 
ihminen kohtaa elämänsä käännekohdat. 
Kun menneisyyden tunteiden äärelle juut-
tuu ja samalla tulevaisuuskin pelottaa, luo-
pumisesta tulee vaikeaa tai järjestäminen 
jää kesken, koska tunteet – usein negatiivi-
set – pääsevät ohjaamaan meitä. 

– Järjestämisestä voi tulla todella uuvut-

tavaa, mutta se voisi olla myös terapeuttista. 
Moni sanoo, että kun oman motivaationsa 
löytää ja saa toteutukseen apua, luopumi-
nen on vapauttavaa. Näin sen itsekin aika-
naan koin.

Kun ihminen oppii elämään tässä ja nyt, 
hän oppii myös ottamaan elintilaa. Silloin 
tilaa vievä isoäidin kihla-astiasto saa lähteä 
tai 10 vuotta sitten sutjakasti jalkaan solah-
taneet housut joutavat kierrätykseen. 

– Ihminen osaa nimetä tärkeät tavarat 
saman tien. Esineillä tai vaatteilla, joita vain 

pyörittelee käsissään ja miettii, että entä jos 
kuitenkin joskus tätä tarvitsen, kannattaa 
laittaa pois.

KUN KAIKKI TUNTUI VAIKEALTA
Holmström löysi uuden uran, kun joutui itse 
taistelemaan elämänsä heilahdettua kaaok-
seen. Viitisen vuotta sitten kauneudenhoito-
alalla työskennellyt nainen haki hyvää oloa 
sisustamalla ja shoppailemalla. 

– Kauppareissut tuntuivat mukavilta ja 
sisustusliikkeistä tarttui aina jotain mukaan. 

Kun tavaraa on kertynyt kotiin liikaa, Laura Holmström kehottaa aloittamaan kodin järjestämisen 
pienin askelin, mutta tavoitteellisesti. Tavaraa vähentämällä vapauttaa itselleen tilaa elää.
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Usein ne juuri ostetut pussukat jäivät loju-
maan vaatehuoneeseen. 

Kun taloyhtiössä aloitettiin putkire-
monttia, Holmström joutui muuttamaan 
anoppilaan väliaikaisesti.

– Kasasin kauhean tavaramäärän kes-
kelle olohuonetta ja ajattelin että ”sitten 
joskus” käyn tavarat läpi. Anoppilassa asu-
misen aikana isäni kuoli ja hänen kotinsa 
jäi minulle tyhjennettäväksi.

Suru musersi. Holmström alkoi etsiä 
elämälleen suuntaa. Isän kodin tyhjentä-
minen ahdisti ja piti miettiä myös tulevai-
suutta ja mahdollista Tallinnaan muuttoa.

– Emme saaneet remontoitua kotiamme 
myytyä eikä miehen työpaikanvaihdos to-
teutunutkaan. Perhe ja lapset olivat minul-
le iso ilo, mutta silti kurkussa kuristi. Koin, 
että jotain on tehtävä ja irtisanouduin 
työpaikastani. 

Holmströmillä oli nyt aikaa, mutta 
kaaos ei hellittänyt. Tulevaisuus hirvitti. 

Keräilijäkansa 
hamstraa yhä 
SUOMALAISESSA KULTTUURISSA 
asuu yhä kivikautinen metsästäjä- ja 
keräilijäkansan luonne. 

– Mielemme on yhä kivikaudella ja 
kun tarjolla on ja halvalla saa, ostam-
me vain varmuuden vuoksi. Lisäksi 
emme osaa kieltäytyä, jos jotain anne-
taan, Laura Holmström sanoo.

1960-luvulla tv-mainonta yleistyi 
ja 1980-luvulla kertakäyttökulttuuri 
kukoisti. Nämä opit istuvat yhä sy-
vässä ja halvat hinnat saavat meidät 
hamstraamaan.

– Ostaminen tuo hyvän fiiliksen. 
Kuvittelemme, että tavara on elämän 
turva. Kuitenkin tavara on vain apuvä-
line, ei yhtään enempää.

1990-luvun lama sai pitämään kiin-
ni tavarasta. Kovat ajat palauttivat vä-
kevästi mieliin sotavuosien puutteen.

– Silloin kun olimme köyhiä, iskostui 
tajuntaamme, että tyhjä tila on anke-
utta ja runsaus on hyvinvointia. Näistä 
ajatuksista meidän on vieläkin vaikea 
irtautua. z

Google tuli avuksi ja Holmström löysi am-
mattijärjestäjän ja uskaltautui pyytämään 
apua.

– En ole koskaan erityisesti nauttinut 
siivoamisesta tai viikkaamisesta, mutta 
järjestäminen ei olekaan järjestelemistä 
kuten esimerkiksi konmari on. Se on elä-
män tärkeiden asioiden järjestämistä ja 
elintilan luomista, jotta arki on helpompaa.

Isän menettämisestä tullut suru on 
muuttunut sydämen muistoiksi ja ikävät 
tunteet eivät enää patoa elämää.

– En tiennyt mihin ryhdyin, kun itse 
hakeuduin ammattijärjestäjäkoulutukseen, 
mutta uusi ura on avannut todella paljon 
ovia. Saan olla ihmisten kanssa tekemi-
sissä ja voin hyödyntää kuuntelemisen 
taitoani ja nähdä ihmisten vapautuvan ja 
valaistuvan työni kautta.

Yhtä ei pidä unohtaa luopumisen äärel-
läkään. Se on huumori. Se on voima, joka 
auttaa jaksamaan. z

Järjestysvinkkejä

ALOITA PIENESTI, luovu tavarasta, johon ei liity tunnesiteitä. Siivoa kuiva- 
ruokahylly tai kylppärin pesuainekori. Järjestä penkomisvaraa: jätä kaappiin 
tai hyllykköön tyhjää tilaa noin neljännes kokonaisalasta.

VÄHENNÄ TAVARAA, älä siirrä sitä. 

VIE TAVARA sinne, missä sitä käytetään. Uhraa keittiöhylly lasten piirustus-
välineille, jotta ne on helppo ottaa esiin, kun lapsille pitää keksiä touhua ruu-
anlaiton ajaksi. Ehkäpä vasaran, meisselin ja parin ruuvin parempi paikka on 
keittiössä kuin varastossa. Katso tekemistäsi kriittisesti: missä puet, mihin riisut 
ja keskitä vaatteet sinne, missä ne ovat helposti otettavissa.

KODIN JÄRJESTÄMINEN vaatii keskittymistä ja toistoja. Palauta pusero aina 
henkariin, jos aiot sitä vielä käyttää, älä pudota tuolin nojalle. Pyyhkäise lavu-
aari rätillä wc-käynnin yhteydessä, silloin ei tarvitse huhkia niin paljon vessan 
viikkosiivouksessa.

TEE PÄÄMÄÄRÄ. Järjestä elintilaa pienin askelin. Ota perheesi mukaan. 
Tällä viikolla makuuhuoneen kaapit, ensi viikolla eteinen … Muista, että 
järjestät kotisi omiin tarpeisiin, et sisustuslehden kansikuvaksi.  

Vinkit: Laura Holmström, järjestysvinkit.fi
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Yrjö Kumpulalla on tällä hetkellä 
29 asiakasta. Hän tapaa jokaisen 
heistä vähintään viisi kertaa.  
Palkintonsa hän saa, kun joku 
asiakkaista saa asunnon, toimeen-
tulotuen tai päihdekuntoutus 
etenee hyvin. 

Ei saa antaa 
PERIKSI

Seitsemän vuotta sitten Yrjö Kumpula tajusi, 
että edessä on kuolema tai nousu pohjalta. 

Hän valitsi elämän. Nyt hän toimii tukijana ja 
rinnalla kulkijana viranomaisverkostossa heille, 

joita elämä on riepotellut.
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Päätös kasvaa pelon, syyllisyyden, 
häpeän, neuvottomuuden ja yksi-
näisyyden tunteiden yli ja kavuta 
parempaan elämään syntyi, kun 

Yrjö Kumpula värjötteli kylmissään asun-
nottomana juoppona metsässä. Terveytensä, 
työnsä ja asuntonsa hän oli juonut, mutta 
lapset hänellä yhä oli. 

Siinä hetkessä hän päätti, että hän haluaa 
olla lapsilleen muutakin kuin huono isä. 

– Halusin näyttää itselleni, muille ja en-
nen kaikkea lapsilleni, että olen nuorimmai-
sen rippijuhliin mennessä hyvässä kunnossa 
ja osallistun juhliin selvinpäin.

Kumpula kömpi metsästä kadulle odot-
tamaan, että tuttu poliisipartio korjaisi 
putkaan. Putkayön jälkeen alkoi kuntoutu-
minen, pienin askelin, mutta sinnikkäästi.

– Ikinä ei saa antaa periksi. Aina on toi-
voa. Kuntoutumisen on lähdettävä omasta 
halusta, uskosta itseensä. Usko on perusvoi-
ma. Se tuo tullessaan toivon ja uskalluksen 
ajatella parempaa tulevaisuutta ja pyrkiä 
sitä kohti.

Kumpula muistuttaa, että suurin kaikis-
ta on rakkaus ja välittäminen. Hän viittaa 
jumalansanaan: rakasta lähimmäistäsi niin 
kuin itseäsi ja tee lähimmäisellesi sitä, mitä 
toivoisit itsellesi tehtävän. 

– Ihmisarvoa ei kukaan voi pois ottaa. 
Ihmisarvon kautta oppii kunnioittamaan ja 
rakastamaan itseään. Kun uskoo itseensä 
ihmisenä, muutkin alkavat nähdä sinut.

IDYLLISTÄ KURJUUTEEN
Rovaniemellä syntynyt Kumpula opiskeli 
Oulussa diplomi-insinööriksi ja sai heti työ-
paikan. 1990-luvun laman takia työ loppui 
Oulussa ja ura jatkui Helsingissä. Kumpulas-
ta tuli myös kolmen lapsen isä.

– Taloudellisesti meni hyvin ja urani oli 
nousukiidossa. Oli iso koti ja kaksi autoa. 
Sitten vaimo ilmoitti haluavansa eron, enkä 
voinut ymmärtää miksi.

Nuorin lapsista oli 1,5-vuotias ja vanhin 
6, kun ero tuli vuonna 2001. Lapset jäivät 
asumaan isän luo. Kumpula piti kiinni en-
tisestä idyllistä: suoritti ja suoritti. Koko 
ajan hän syytti itseään ja mietti, mikä meni 
pieleen.

– Tuli väsymys, ahdistus, masentunei-
suutta, yöunet menivät. Kenellekään en 
kertonut tuskastani. Aloin hoitaa itseäni 
alkoholilla. Kun lapset olivat äitinsä luona, 
olin humalassa koko viikonlopun.

Kumpula turvautui alkoholiin ennen pit-
kään myös töissä. Kun hän ei pystynyt enää 

työtään hoitamaan, tuli lähtö. Hän sopi, ettei 
alkoholiriippuvaisuudesta puhuta irtisano-
misen yhteydessä. 

– Potkujen jälkeen tsemppasin raittiina 
kolme kuukautta. Sain uuden työpaikan, 
mutta join sen kahdessa kuukaudessa. Luu-
lin pystyväni kohtuukäyttöön, mutta eihän 
se niin mene, kun alkoholigeeni kulkee su-
vussa enkä ymmärtänyt, että vika on päässä.

EDUNVALVOJAN HUOMAAN
Kumpula löi hanskat tiskiin. Alkoholia kului, 
kunto romahti ja lapsetkin oli otettu huos-
taan, kun molemmilla vanhemmista oli vai-
keuksia selvitä vanhemmuuden vastuusta. 

Vuokrat jäivät maksamatta. Silloin 
hän meni ensimmäisen kerran sosiaali-
toimistoon vuokrarästilappujen kanssa. 
Viranhaltija ilmoitti tehdystä päätöksestä 
puhelimitse.

– Hän kertoi, että rästit maksetaan, jos 
suostun edunvalvontaan, koska olin kyvytön 
huolehtimaan taloudestani. Arvomaailmani 
oli niin vinossa ja suostuin: edunvalvoja 
huolehti asumiskuluista ja laittoi tilille ra-
haa, saatoin rauhassa jatkaa juomistani. 

Vuodet 2009–2012 Kumpula eli noidan-
kehässä. Hän joi kaveriporukka seuranaan 
asunnossaan päivästä seuraavaan. 

– Luita meni rymytessä poikki. Sairaala-
reissujen jälkeen yritin ryhdistäytyä, mutta 
kun ei ollut suunnitelmaa kuntoutua, ratke-
sin aina uudelleen.

ASUNNOTTOMAKSI
Häiriökäyttäytymisen vuoksi Kumpula sai 
häädön 2012. Hän meni metsään.

– Viidentenä tai kuudentena yönä läpi-
märkänä täristessäni tajusin, että edessä on 
kuolema, jos en mitään tee. Lapset tulivat 
ajatuksiin ja päätös syntyi. 

Putkayön jälkeen Kumpula käveli jälleen 
katkaisuhoitoon. Tällä kertaa hänellä oli 
oma halu kuntoutua.

– Jokaisessa ihmisessä on riittävästi 
voimaa. Kun on halu selvitä, löytyy myös 
tervettä nöyryyttä hakea apua.

Laitoskuntoutuksen aikana Kumpula 
piirsi ruutupaperille laatikoita selvittääk-
seen, mitä kaikkea apua hän tarvitsee. Hän 
on pyytänyt ja saanut tukea lukuisista yh-
teiskunnan palveluista. Tie on ollut pitkä ja 
monimutkainen.

Neljän viimeisen vuoden ajan Kumpula 
on toiminut koulutettuna kokemusasiantun-
tijana, niistä viimeiset kaksi vuotta Espoon 
aikuisten sosiaalipalveluissa. Hän haluaa 

auttaa kaikkia heitä, joilla elämänhallinta on 
jostain syystä heikentynyt tai jo karannut 
omista käsistä. Kokemusasiantuntija kuun-
telee, auttaa ja tukee avun hakijaa ja kulkee 
tämän rinnalla viranomaisasioinnissa. z

Hae apua ajoissa
TALOUS- JA VELKANEUVONTA
029 56 61460 ma-pe klo 9 –15.
oulu.velkaneuvonta@oikeus.fi

SOSIAALIPALVELUIDEN 
OHJAUS JA NEUVONTA
044 703 4912 klo 8.30–15.30
Oman alueen sosiaalipalveluiden 
työntekijän yhteystiedot löydät 
https://www.ouka.fi/oulu/
sosiaali-ja-perhepalvelut/sosiaalityontekijat

PÄIHDEPÄIVYSTYS JA PELIRIIPPUVUUS
Yrttipellontie 6, 044 703 6160
Avoinna ma-to klo 8–15.30, pe klo 8–15

MIELENTERVEYSPÄIVYSTYS
Yrttipellontie 6, 044 703 5940
Avoinna: ma-ti, to-pe klo 8–16, ke klo 8–18 
(kello 16 jälkeen vain ajanvarausvastaanotto)

SIVAKAN ASUMISNEUVONTA
Sanna Määttä, 044 710 8166
asumisneuvonta@sivakka.fi

Aina on
toivoa.
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Opiskelijan 
arkeen sopiva

Viivi Anttila muutti Myllyojalta 
Kaijonharjuun, kun opiskelupaikka 

yliopistolla varmistui. 
– Jos töitä valmistumisen jälkeen 

Oulusta saan, Linnanmaalle, 
Kaijonharjuun tai Syynimaalle jään. 

On tämä niin viihtyisä ja 
arjen kannalta mukava paikka, 

tieteiden ja aatteiden 
historian opiskelija uskoo.

KAIJONHARJU, LINNANMAA, SYYNIMAA

Viivi Anttilan lempipaikkoja ovat 
kotia ympäröivät metsäpolut.
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Kaijonharju ja Syynimaa ovat 
opiskelijoiden ja nuorten 
perheiden suosima asuinalue 
yliopiston läheisyyden vuoksi. 

Liikenneyhteydet keskustaan ovat erin-
omaiset ja palveluja on riittävästi. 

Viivi Anttila muutti aluksi Kaijonhar-
jun ostoskeskuksen lähelle opiskelija-
asuntoon ja äskettäin Sivakan kotiin 
Syynimaalle.

– Kaikki välttämätön on Kaijonharjus-
sa lähellä eikä tilanne Syynimaalle muu-
ton jälkeen ole muuttunut. Yliopistolle on 
kävely- tai pyöräilymatkaa 1,6 kilometriä 
ja bussit kulkevat hyvin Alakyläntietä 
keskustaan.

Aktiiviselle liikkujalle asuinalue tarjo-
aa hyvät edellytykset, ja Kuivasjärveltä ja 
Pyykösjärveltä löytyy luontoa ja reittejä 
kulkea.

– Täällä on mahtavat ulkoilumah-
dollisuudet. Koiran kanssa lenkkeily on 
helppoa ja aina pääsee kunnon metsään. 
Lisäksi on pururatoja, ja talvella on help-
po lähteä hiihtämään ja luistelemaan.  

Koirapuistokin on vieressä. Toiseen 
puistoonkin riittäisi varmaan käyttäjiä, 
Anttila uskoo.

PALVELUJEN TARVE KASVAA
Toisen vuoden opiskelija ei ole perehty-
nyt Linnanmaan suuralueen rakentamis-
suunnitelmiin, mutta toteaa, että Kaijon-
harjun ostoskeskuksen viihtyisyyttä voisi 
parantaa.

– Kun Oulun seudun ammattikorkea-
koulu muuttaa yliopistolle, tarvitaan 
myös enemmän palveluita. Vaikka kes-
kustaan pääsee helposti, sinne pitää kui-
tenkin erikseen lähteä, hän pohtii.

Anttila lähettää päättäjille terveisiä, 
että joukkoliikenteen sujumisesta on 
pidettävä huolta, kun opiskelijamäärä 
kasvaa. Yksityisautoilun mahdollisuudet 
on myös turvattava.

– Yliopistolla parkkipaikkoja on huo-
nosti. Kampuksen paikoitusalueet ovat 
aina täynnä eikä lähiympäristössäkään 
ole tilaa. z

LINNANMAAN-KAIJONHARJUN alueen 
täydennysrakentamisen suunnittelu 
etenee uuden kaavarungon pohjalta. 
Tulevina vuosina yliopistokampus kyt-
keytyy paremmin lähiympäristöönsä ja 
Kaijonharjun keskusta nykyaikaistuu ja 
laajenee. 

Linnanmaan kampuksesta halutaan 
jokaisesta ilmansuunnasta saavutettava 
sykkivä ydin. Kampus laajenee niin, että 
se palvelee yliopistoa ja ensi vuonna 
sinne muuttavaa ammattikorkeakoulua. 
Opetus ja sitä tukeva opiskelija- ja tutki-
ja-asuminen yhdistyvät ja rakentaminen 
luo uusia, aktiivisia alueita, joissa asu-
minen, opiskelu ja työnteko sekoittuvat 
luontevasti. 

Kehittämisen keskiössä on uusi, 
tehokkaan joukkoliikenteen linjaus 
Oulun keskustaan. Reitin varteen tulee 

täydennysrakentamista. Kaupunki ei ole 
vielä tehnyt päätöstä joukkoliikenteen 
kulkumuodosta: onko se esimerkiksi rai-
tiovaunu vai superbussi? 

Kaupunginhallitus hyväksyi kaava-
runkoraportin ohjeellisesti noudatetta-
vaksi elokuussa.

ENSIN KAIJONHARJUN KESKUS
Kaijonharjun kaupunkirakenteellisesti 
arvokasta miljöötä täydennetään sen 
luonteeseen soveltuvalla rakentamisella, 
jossa on avoimia kortteleita ja kortteli-
pihoja. Laajat pysäköintialueet voidaan 
rakentaa, kunhan alueelliset pysäköinti-
ratkaisut on tutkittu.

Ensimmäiset Kaijonharjun keskustaa 
koskevat asemakaavamuutokset tulevat 
vireille ensi vuonna. Keskusta laajenee 
Yliopistokadun varteen. Tämä tarkoittaa 

Linnanmaa ja 
Kaijonharju 
tiiviimmin yhteen

Joukkoliikenteen 
sujumisesta on 

pidettävä huolta, kun
opiskelijamäärä kasvaa. 

Linnanmaan kampuksesta tulee
laajenevan alueen ydin, jossa 
opiskelu, asuminen, liikenne-
yhteydet ja elinkeinoelämä kul-
kevat rinnakkain.

11



KAIJONHARJU, LINNANMAA, SYYNIMAA

SIVAKAN SANEERAUSOHJELMA Kaijon-
harjun Kalervontiellä ja Kimmontiellä 
on lisännyt asukkaiden viihtyisyyttä. 
Kalervontien kaikki 105 asuntoa ovat 
käyneet Koti kuntoon -uudistuksen läpi. 

– Kalervo on saanut kasvojen ko-
hotuksen sekä sisä- että ulkopinnoille.  
Sisätilat on uusittu ja sisäpihojen ja be-
tonijulkisivujen pinnat on kunnostettu, 
sadevesijärjestelmää on parannettu sekä 
pihojen pinnan muodot on tehty esteet-
tömäksi. Lisäksi viher- ja leikkialueita 
sekä ulkovalaistusta on uudistettu, ker-
too kiinteistöpäällikkö Hannu Sassali. 

Kimmontien neljän kiinteistön pien-
kerrostalot ovat saaneet uuden julki-

sivun ja Kimmontien 3:n kerrostalon 
ulkoisen ilmeen päivitys lähenee. 

Kimmontien 1970-luvulla rakennetut 
kiinteistöt peruskorjattiin 1990-luvun 
lopulla. 

– Tuossa peruskorjauksessa julkisi-
vut tehtiin kevyillä ratkaisuilla, ja niiden 
elinkaarivaikutus oli päättymässä.  Ta-
lojen 5, 7 ja 8 kunnostuksessa lisättiin 
päätyseinien energiatehokkuutta siten, 
että niiden rakenteeseen tehtiin lisä-
lämmöneritys ja ulkopinnaksi valittiin 
peltivuorattu pinnoite. 

Julkisivut ovat saaneet uuden väri-
tyksen, parvekkeet on kunnostettu ja 
pihaympäristö on siistitty. Arkkitehti on 

Kimmontien julkisivut 
nykyaikaistuvat

ratkaisuja, jotka pitkällä aikavälillä takaavat 
kasvua tutkimus- ja oppilaitoksille, yrityk-
sille, työpaikoille, asumiselle ja erilaisille 
palveluille.   

TUPLAMÄÄRÄ ASUKKAITA?
Asuinrakentamisella tavoitellaan monipuo-
lista tarjontaa, jossa on sekä opiskelija- että 
omistusasuntoja.

Tavoitteena on, että kaavarunkoalueella 
valmistuisi aikanaan kerrostaloasuntoja  
50–150 ja kaupunkipientaloja 20 kappaletta 
vuosittain. Täydennysrakentamisen arvioi-
daan kaksinkertaistavan nykyiset asukas-  
ja työpaikkamäärät.

Asuntorakentaminen sijoittuu nykyisen 
kampuksen itä- ja kaakkoispuolelle Kai-
jonharjun keskustaa ja joukkoliikennettä 
tukemaan. Alakyläntien ympäristö muuttuu 
kaupunkimaisiksi asuinkortteleiksi ja Pyy-
kösjärven rantaa käytetään rakentamiseen.

Linnanmaan ja Kaijonharjun rakennus-
taiteelliset ja kulttuurihistorialliset arvot 
säilytetään. Nykyisistä viheralueista merkit-
tävimmät muovataan kaupunkirakennetta 
palveleviksi puistoalueiksi. Kevyen liiken-
teen mahdollisuuksia parannetaan. z

Kaijonlinna/luonnos: Arkkitehtuuritoimisto Seppo Valjus Oy. Näkymä etelästä ja pohjoisesta. 

Kaavarunko sisältää 
tavoitteet täydennys-
rakentamiselle sekä 

ympäristön, palveluiden, 
liikenneverkon ja joukko-
liikenteen kehittämiselle.
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ALKUPERÄINEN ASUNTO 2H+K / 65 M2

KOTI KUNTOON -REMONTOITU 3H+KT / 65 M2

SIVAKAN VANHOISSA KIINTEISTÖIS-
SÄ on paljon huoneistoja, jotka on 
aikanaan rakennettu maalta kaupun-
kiin muuttavien perheiden tarpeisiin. 

– Vanhassa kiinteistökannassa 
on paljon isohkoja, 60–68 -neliöisiä 
kaksioita. Vuokraushinnat tuppaavat 
nousemaan koon takia korkeaksi, 
mikä on heikentänyt niiden kiinnos-
tusta. Pienet tehokkaat kolmiot sen 
sijaan ovat kysyttyjä, selventää Han-
nu Sassali.

Sivakka muuttaa remonttien 
yhteydessä suuria kaksioita pieniksi 
kolmioiksi, jotta asuntojen käytettä-
vyys ja hintakilpailukyky vastaavat 
paremmin nykyperheiden tarpeita.

– Tämä tarkoittaa, että esimerkiksi 
isosta keittiötilasta lohkaistaan tilaa 
makuuhuoneelle ja keittiö muunne-
taan tupakeittiö- tai keittotilaratkai-
suilla olohuoneen yhteyteen avautu-
vaksi tilaksi. 

Samantyyppisellä konseptilla 
on muunnettu myös isoja kolmioita 
pieniksi neljän huoneen ja keittiön 
ratkaisuiksi.  Kaikki muuntoasunnot 
eivät ole samanlaisia, vaan niiden-
kin valikoima pyritään pitämään 
monipuolisena.

– Emme myöskään automaatti-
sesti korjaa kaikkia vanhoja asunto-
tyyppejä, vaan osa asunnoista säi-
lytetään entisellään, koska perheitä 
ja tarpeita on erilaisia. Esimerkiksi 
Kimmontie 3:n kerrostalossa muun-
totöitä tehdään lähivuosina 6–8 
asuntoon, Hannu Sassali sanoo. z

Kaksiosta 
kolmioksi

tuonut julkisivuihin ajantasaista näke-
mystä. Talojen päätyseinät profiloituvat 
nyt uudella tavalla ympäristöönsä.

Sama arkkitehtoninen näkemys ja yh-
tenäinen värimaailma on tulossa myös 
Kimmontien kolmostaloon, jonka kun-
nostus toteutuu vuonna 2021. 

–Kerrostalon länsisivun päätyseinään 
asennetaan aurinkopaneeleita, Sassali 
toteaa.

Aurinkopaneeleilla on mahdollisuus 
kattaa talon oman käytön osuutta. Au-
rinkoenergian arvioidaan tuottavan säh-
köä noin 3 500–4 000 kilowattituntia.

– Kolmostalon julkisivuseinien väri-
tys uudistuu ja niihin tehdään tarvittavia 
korjauksia. Betoniset parvekekaiteet pu-
retaan ja korvataan alumiinirakenteilla 
ja parvekelasituksella.

Syynimaalla on tehty Koti kuntoon 
-saneeraukset ja kunnostettu yhteisiä 
alueita vuosina 2015–2017. Kandintiel-
le tehtiin ensimmäistä kertaa Sivakan 
historiassa luhtitalokohteeseen henkilö-
nostin helpottamaan kulkua kiinteistön 
toiseen kerrokseen. Nostin rakennettiin 
palveluasumisen tarpeisiin. z
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SIVAKAN VUOKRAT NOUSEVAT maalis-
kuun 2020 alussa keskimäärin 1,2 pro- 
senttia. Keskineliövuokra on tällöin 
10,39 euroa neliöltä kuukaudessa. 

Sivakan vuokrahinnat ovat korotuk-
sen jälkeenkin noin euron verran edul-
lisempia kuin muiden ARA-yhtiöiden 
keskivuokra ja yli 20 prosenttia alempia 
kuin vapaarahoitteisten keskivuokra 
Oulussa.

Korjauskohteissa vuokrat nousevat 
erillisten ilmoitusten mukaisesti kohtei-
den käyttöarvon nousua ja korjauskus-
tannuksia vastaavasti.

– Vaikka lainojen lyhennykset kohoa-
vatkin vuodelle 2020, alentuneiden kor-

Vuokriin 1,2 
prosentin korotus

Asukasetu 
päivittyy
SIVAKAN ASUKASETUJÄRJESTEL-
MÄÄ päivitetään. Jatkossakin etuja 
tarjotaan asukkaalle viiden vuoden 
välein, jos asumisessa ei ole sopi- 
mushäiriöitä. Asukas voi valita 
kotiinsa esimerkiksi uuden jääkaa-
pin, lieden, astianpesukoneen tai 
sälekaihtimet. 

Tuotevalikoimaa pyritään jatkos-
sa uudistamaan asukkaiden toivei-
den pohjalta. Valikoima löytyy Siva-
kan nettisivulta vuodenvaihteeseen 
mennessä.

– Asukasetuna meillä on myös 
siivousapu ja siihen kuuluva tuote-
paketti. Tämä tarkoittaa perusteelli-
sempaa perussiivousta. Toistaiseksi 
tämä on ainoa tarjottava palvelu, 
mutta voimme harkita erilaisten 
palvelujen lisäämistä etuuteen, 
toteaa isännöintipäällikkö Jouni 
Hautamäki.

Kun asukas on asunut vähintään 
10 vuotta Sivakalla, hän on voinut 
saada myös remonttiedun, esimer-
kiksi lattiapintojen tai kiintokalustei-
den uusimisen, seinien maalaamisen 
tai kylpyhuoneremontin. Vuoden-
vaihteeseen mennessä tämä mahdol-
lisuus poistuu.

Remonttietu on ollut käytössä vii-
si vuotta. Sinä aikana Sivakan asun-
tojen kunto- ja laatutaso on noussut 
peruskorjausten ja Koti kuntoon 
-saneeraustoiminnan ansiosta. Edun 
tarve on selkeästi vähentynyt.

Merkittävin syy remonttiedun 
poistumiseen on kuitenkin se, että 
esimerkiksi lattia- ja kylpyhuonere-
monttien työohjeet ovat nyt tuntu-
vasti tiukemmat kuin aiemmin. 

– Purku -ja alusrakennetöineen 
remontteja ei käytännössä voi enää 
tehdä asuttuun asuntoon, vaan ne on 
toteutettava muuttotilanteessa, pe-
rustelee kiinteistöpäällikkö Hannu 
Sassali. z

kokulujen vuoksi pääomakulut nousevat 
vain 0,20 euroa neliöltä kuukaudessa. 
Hoitokulujen arvioidaan pienenevän 
ensi vuonna 0,080 euroa/neliö/kuu-
kausi. Kuluttajahintojen ennakoidaan 
nousevan ensi vuonna 1,4 prosenttia, 
joten vuokrankorotuksemme jää alle 
inflaation, kertoo toimitusjohtaja Raimo 
Hätälä. 

Korjausrahastomaksu säilyy ennal-
laan. Korjausvarauksen suuruus vaih-
telee kohteittain. Osassa kiinteistöistä 
kerätään rahaa tuleviin remontteihin 
korjausvarausta muodostamalla ja osas-
sa kiinteistöjä varausta käytetään suun-
niteltuihin korjauksiin. z

Näin vuokrataso määritellään
Vuokrataso muodostuu kolmesta osasta: pääomakulut, hoitokulut ja korjausvaraukset.  

PÄÄOMAKULUT

Hoitokuluista kolmannes menee korjauksiin, 
kolmannes kaupungin laskuttamiin kiinteistö-
veroihin, tonttivuokriin, kaukolämpöön, sähköön 
jne. Kolmannes menee kiinteistöjen käyttöön, 
huoltoon ja hallintoon.

HOITOKULUT

Pääomakulut (lainanlyhennykset ja korot) 
muodostavat noin kolmanneksen ja hoitokulut 
kaksi kolmasosaa. Lisäksi varaudutaan tuleviin 
korjauksiin.  

Pääomakulut

Hoitokulut

Tulevat korjaukset

Korjaukset

Kiinteistöverot, tonttivuokrat, kaukolämpö, sähkö jne.

Kiinteistöjen käyttö, huolto ja hallinto

AJANKOHTAISTA
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Pidä alkusammutusvälineet saatavilla   
polttaessasi kynttilöitä. 

Valitse kynttilänjalka, joka ei kaadu eikä  
pala. Vältä röyhelöisiä muovi-, paperi-   
tai kangasmansetteja.

Varo umpinaisia, ohuita lasi- ja posliini-
lyhtyjä. Ahtaassa tilassa steariini voi 
höyrystyä ja leimahtaa. Ohutkuorinen   
lyhty voi rikkoontua ja räiskiä palavaa   
nestettä ympäristöön. 
 Turvallinen kynttilälyhty on tukeva,   
yläosastaan reilusti avoin ja sisältä   
riittävän tilava.

Sijoita kynttilät turvallisesti.  Katso,   
ettei niiden lähellä, vieressä tai ylä-  
puolella ole mitään syttyvää. Älä laita   
kynttilöitä TV:n tai muovisten ulko-
kalusteiden päälle.
  Jätä kynttilöiden väliin tilaa. Tiiviissä  
ryhmässä kynttilöiden tulikuuma neste  

AUTOJEN LÄMMITYSTOLPPIEN oikea 
käyttö on turvallisuuden kannalta vält-
tämätöntä. Lämmitysjohtoa ei saa jättää 
lojumaan irrallaan lämmitystolppaan ja 
tolpan kotelo on pidettävä aina lukittuna.

– Autonlämmitysjohdon pistotulppa 
on jännitteinen, ja sähköiskun vaara on 
todellinen. Johto on poistettava tolpan 
pistorasiasta, kun autoa ei lämmitä, jotta 
lapset eivät leikeissään joudu vaaraan, 
korostaa urakoitsija Ari Postareff Sähkö-
veikot Oy:stä.

Tunnelmaa 
turvallisesti

voi roihahtaa. Laita tuikut ja pöytäkynt- 
tilät noin 5 cm:n etäisyydelle toisistaan. 
 Aseta kynttilät ja tuikut palamatto-
malle alustalle.

Pidä tikut ja tuikut pois lasten ulottu-
vilta. Älä jätä lasta tai lemmikkieläintä   
koskaan yksin palavan kynttilän kanssa. 

Sammuta kynttilät tukahduttamalla   
aina, kun poistut huoneesta.

Aseta ulkotulet riittävän etäälle ja 
valvo niitä. 
 Roihut vähintään 3 metrin päähän   
kulkutiestä, jotta tuli ei pääse tart-
tumaan kulkijoiden vaatteisiin. 
 Rakennuksiin etäisyyttä pitää olla
tulen koosta riippuen 3–10 metriä. 

Ulkotulia ei saa polttaa sisällä eikä 
parvekkeella, kuistilla tai katoksen alla. 

Lähde: spek.fi

Kynttilät ja ulkotulet luovat tunnelmaa. 
Nauti elävästä tulesta turvallisesti. 

TURVANURKKA

Samasta syystä kotelon kansi on pi-
dettävä lukittuna lämmityksen aikana ja 
silloin kun tolppaa ei käytetä. 

– Lasten mielikuvitus on erinomainen ja 
lukitsemisella varmistetaan, etteivät ipa-
nat keksi työntää koteloon mitään.

Postareff muistuttaa myös, että autoi-
lijoiden olisi hyvä testata tolpan kotelossa 
oleva vikavirtasuojakytkin kuukauden 
välein. Ohjeet testaamiseen löytyvät kote-
losta. Vikatilanteessa pitää ottaa yhteyttä 
isännöitsijään tai kiinteistönhuoltoon. z

Huolellisuutta 
autonlämmitykseen
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Koulukatu 12:ssa sijaitseva Huusko 
nosti kierrätysastettaan puolen 
vuoden aikana 8 prosenttiyksik-
köä. Jätti (Jättikivenkatu 6) ja 

Honkala (Sahanhoitajantie 2–4) pääsivät 
molemmat 7 prosenttiyksikköön. Palkinnok-
si kiinteistöt saavat ylimääräisen asukastoi-
minnan määrärahan, joka on 15 euroa huo-
neistolta, kuitenkin vähintään 500 euroa.

Koko Sivakan kierrätysaste on puolen 
vuoden aikana noussut 59 prosentista 61 
prosenttiin. Kaikissa kiinteistöissä on pa-
rannettu lajittelua, kertoo isännöintipääl-
likkö Jouni Hautamäki.

Huhtikuusta syyskuun loppuun kestä-
neen jätekilpailun kriteereinä oli, että  
kiinteistöt vähentävät kokonaisjätemäärää 
ja nostavat lajiteltavan materiaalin mää- 

Sivakan jätekilpailussa parhaiten 
kierrätysastettaan nostivat 
Huusko, Jätti ja Honkala. 

Huuskossa asuva Kristiina Nevanoja kokee, että kierrätys on kansalaisvelvollisuus, jotta luontoa säästyy 
jälkipolvillekin. Pienessä taloyhtiössä jätekisan voitto on ilahduttanut. Se oli Nevanojalle ja muille 
asukkaille mukava kiitos tunnollisesta kierrättämisestä.  Kuvassa myös Isännöitsijä Teijo Pirkola.

rää. Kilpailussa seurattiin 200 jätekeräily- 
pistettä.

Näistä kiinteistöistä 40 pystyi sekä pie-
nentämään kuukausittaista jätekertymää 
että nostamaan kierrätysastetta. Parhaiten 
siinä onnistuivat Huusko keskustassa, Jätti 
Maikkulassa ja Honkala Pateniemessä.

LAJITTELUA LISÄTÄÄN
Kierrätysasteen noususta huolimatta  
Sivakan kokonaisjätemäärä ei ole pienen-
tynyt. Kokonaismäärä oli helmikuussa 275 
tonnia kuukaudessa, nyt se on 321 tonnia 
kuukaudessa. 

– Asukasluku on kasvanut ja kiinteistöjen 
määrä nousee, joten niin kauan kuin olem-
me kasvava yhtiö ja kiinteistöjen käyttöaste 
on hyvä, jätettä vääjäämättä syntyy ja koko-

naismäärää on vaikea pienentää. Kierrätys-
asteen nostaminen on sen sijaan jatkossakin 
Sivakalla merkittävä tavoite, Hautamäki 
toteaa.

Lajittelu on helppo tapa tehdä hyvää ym-
päristön puolesta ja säästää luonnonvaroja 
uusille sukupolville. Kierrätyksestä kertyy 
säästöjä, joista vuokralainen hyötyy.

– Mitä enemmän lajittelemme, sitä pie-
nempi on sekajätteen aiheuttama jätteen-
käsittelymaksu. Tehokas lajittelu ehkäisee 
kustannusten nousua ja tuo myös säästöä.  

Viime vuoden aikana Sivakka kilpailutti 
jätehuollon ja nyt jätehuollosta vastaa yksi 
yhtiö. Jätekustannuksiin on uuden järjestel-
män kautta saatu selkeitä säästöjä, ja tämä 
näkyy myös Sivakan ensi vuoden budjetissa, 
Jouni Hautamäki kertoo. z

Huusko, 
Jätti ja 
Honkala 
voittoon

Kierrätyksestä kertyy 
säästöjä, joista 

vuokralainen hyötyy.
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TAPAHTUNUTTA

TANSSIKURSSI
Suositut tanssitunnit keräsivät lokakuussa 
parikymmentä tanssijaa. Yksintanssina 
opeteltiin lattareita, paritanssissa otettiin 
haltuun valssi, foksi, fusku ja salsa. Tällä 
tanssikurssilla sai olla mukana kavereita, 
jotka eivät asu Sivakalla.

KASVISRUOKAKURSSI
Pohjois-Pohjanmaan Marttojen järjestämä 
kasviruokakurssi oli menestys. Falafel-
pihvejä, linssikeittoa, ja marjapiirakkaa 
riitti kotiin asti vietäväksi, vaikka kurssi 
huipentui yhteiseen herkutteluun.

ASUKASTOIMIJAT KOOLLA
Lasarettiin kokoontui lokakuussa noin sata 
asukastoimijaa kuulemaan Sivakan ajan-
kohtaisista asioista. 

KUUKAUSIKAHVIT
Marraskuussa kahviteltiin Pyykösjärven 
Pilkkituvalla.

17



Sivakka 
mukana nuorten 
osallistamisessa

SPR:N OULUN PIIRIN toteuttaman Nuoret 
osaksi yhteisöämme -hankkeen tavoitteena 
on parantaa ilman työ- tai koulutuspaikkaa 
olevien 16–29 -vuotiaiden nuorten ja nuorten 
aikuisten elämänhallintaa, hyvinvointia ja osal-
lisuutta.  Hankkeessa etsitään kohderyhmään 
kuuluvia nuoria muun muassa jalkautumalla 
nuorten vapaa-ajanviettopaikkoihin. 

Sivakka on mukana hankkeessa. 3-vuotinen 
hanke on alkamassa ja Sivakan kiinteistöjen 
ilmoitustauluja, piha-alueita ja asukkaita hyö-
dynnetään nuorten osallistamishankkeessa eri 
tavoin projektin edetessä.

– Tarkoituksena on löytää meidänkin asuk-
kaista kohderyhmään kuuluvia nuoria ja sitä 
kautta parantaa Sivakalla asuvien elämän-
hallintataitoja, toteaa palveluneuvoja Jenni 
Kaihua.

Tavoitteena on etsiä ja löytää työmarkkinoi-
den ja työllistämispalveluiden ulkopuolella ole-
vat nuoret. Siinä hyödynnetään monipuolisesti 
ja asiakaslähtöisesti erilaista toimintaa, jolla 
voidaan lisätä kehon ja mielen hyvinvointia tai 
edistää työelämätaitoja. 

Kohderyhmä halutaan osallistaa mukaan 
toiminnan suunnitteluun, toteuttamiseen ja 
kehittämiseen jo heti alkuvaiheessa. Toiminta 
muovataan nuoria kiinnostavaksi ja monipuo-
liseksi. z

TULEVAA

VUODEN 2020 
ASUKASTAPAHTUMAT

ENSI VUODEN tapahtumien ajan-
kohdat tarkentuvat myöhemmin, 
mutta suunnitelmissa on ainakin 
reissu Ikeaan, Talvipäivä (22.2.2020) 
ja ruokakurssi. z

HUOMIO YHTEISIIN 
TILOIHIN JA ALUEISIIN

SIVAKAN ENSI VUODEN teemana 
ovat yhteiset tilat ja alueet. Viihtyi-
sä asuinympäristö koostuu kodista ja 
sen lähiympäristöstä. Siksi yhteisten 
tilojen ja alueiden parantaminen on 
hyvä tapa varmistaa viihtymistä.

Teemavuoden tapahtumat ja 
tilaisuudet varmistuvat myöhem-
min. Keinoja parempaan asumiseen 
etsitään yhdessä asukkaiden, Siva-
kan ja Sivakan palveluntuottajien 
kanssa. z

MunSivakka

JOULULEIVONTAA

ASUKASTAPAHTUMIA riittää vie-
lä joulukuullekin. Sivakkalaisille 
perheille tarjotaan kaksi Lapsi ja 
aikuinen -joululeivontapahtumaa. 
Joululeivontaa järjestetään tiistaina 
10.12. klo 17–20 ja keskiviikkona 
11.12. kello 17–20. Ilmoittautumi-
nen on avautunut marraskuussa. z

KUUKAUSIKAHVIT

TÄMÄN VUODEN viimeiset kuu-
kausikahvit nautitaan Myllytullissa. 
Kuukausikahvitteluja jatketaan 
ensi vuonna ajankohtaisten asioi-
den ja yhteisöllisyyden teemoilla. 
Kahvitusten yhteydessä opastetaan 
myös sähköisten palvelujen kuten 
MunSivakan käyttöön ja tunnusten 
luomiseen. z

JOKO REKISTERÖIDYIT 
MUNSIVAKKAAN? 
Huomioithan, että mikäli et ole tehnyt tunnuk-
sia MunSivakkaan uusien kotisivujemme aika-
na, tulee ensimmäisellä kerralla rekisteröityä 
uutena käyttäjänä. Vanhojen Sivakan kotisivu-
jen sähköisten palveluiden käyttäjätunnukset 
eivät toimi enää MunSivakassa.

MunSivakan kautta pääset tarkastamaan 
muun muassa vuokranmaksu- sekä muita 
asuintaloosi liittyviä tietoja. MunSivakan kaut-
ta voit ilmoittaa myös perhetilannemuutoksia 
sekä vikailmoituksia, jotka eivät aiheuta väli-
töntä vaaraa tai vahinkoa muille henkilöille tai 
kiinteistölle. Kiireelliset vaaraa tai vahinkoa 
aiheuttavat viat tulee ilmoittaa aina kiinteistö-
huollon päivystykseen tai hätänumeroon. z
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TÄLLÄ KUPONGILLA
Presidentti kahvi 500 g (suodatin- tai  
pannujauhatus) ja Fazerin Sininen 200 g  
tai  
Twinings Early Grey tee 25 x 2 g ja 
Fazerin Sininen 200 g.

 Kaakkuri
 Raksila
 Rusko

 Ateria
 Hovihalli
 Joutsensilta
 Jääli
 Kaijonharju
 Oulunsalo
 Pekuri
 Revontori
 Ritaharju
 Toppila
 Välivainio 

 Etu-Lyötty
 Haapalehto
 Hönttämäki
 Iikka 
 Isterintie
 Kaakkuri
 Kastelli
 Kello
 Knuutilankangas  
 Koskela
 Kuivasjärvi

 LinnanHerkku
 Martinniemi 
 Metsokangas 
 Myllyoja
 Myllytulli 
 Niemenranta
 Pitkäkangas
 Pyykösjärvi
 Ruokavinkki (Oulu)  
 Torinranta
 Tuira
 Veitikka
 Värttö

Kuponki voimassa alla luetelluissa K-ruokakaupoissa 9.-31.12.2019.
1 erä/kuponki

2  
tuotetta  

lahjaksi!

‘!61::0:”DEJLJH!

KM Joulukuponki Sivakka 2019.indd   1 11/11/2019   13.31

Kiitämme asukkaitamme 
kuluneesta vuodesta.
Rauhallista Joulua ja 

Menestystä vuodelle 2020!
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KUPONKI LÖYTYY KOTEIHIN JAETUISTA
PAINETUISTA LEHDISTÄ!


